
Uchwała Nr 81/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie stanowiska Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego dotyczącego 
procedur związanych z udzielaniem dotacji organizacjom pozarządowym w trybach 

przewidzianych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa Mazowieckiego  z dnia  9  września  2014 r.  w sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  zmienionej uchwałą nr 152/24/19 z 
dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, co następuje:

§ 1.

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego, mając na uwadze umożliwienie organizacjom 
pozarządowym skutecznej realizacji  zadań Województwa zlecanych w drodze otwartych konkursów 
ofert zwraca się z apelem do Zarządu Województwa Mazowieckiego o:
1) jak najwcześniejsze ogłaszanie konkursów ofert, w miarę możliwości niezwłocznie po przyjęciu projektu 

budżetu województwa na kolejnych rok;
2) jak najszybsze i najsprawniejsze przeprowadzanie procedur konkursowych
3) umożliwienie realizacji zadań do końca roku budżetowego, tj do 31 grudnia danego roku.

§ 2.

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  do 
przekazania uchwały Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


